
Godmanföreningen Södertörn och Södertälje 

Vinterbrev 2024-12-10 

Hejsan! 

Vår förening organiserar vid rubricerat datum 270 st aktiva medlemmar vilket är ungefär lika många 

som föregående år. Rekrytering av nya medlemmar sker oftast i samband med genomförande av vår 

årliga utbildning samt vid gemensamt utskick/information i samverkan med resp överförmyndare. 

Vi har tidigare gått ut med påminnelse om betalning av årsavgift. Det verkar kanske lite underligt då 

tiden för betalning löper ut vid årsskiftet. Av den avgift (200:) ni inbetalar går 50:- oavkortat till RGMF 

årsavgift och finansierar bl a den olycksfallsförsäkring som ni alla medlemmar är tecknade för. 

Försäkringsbolaget kräver in sina avgifter från RGMF vid årsskiftet som således i sin tur då behöver 

disponera pengarna före detta. 

Årets utbildning har enligt plan ägt rum i Södertälje vid fyra kurstillfällen med start den 19/9 och avslut 

den 10/10 ca 3 tim per tillfälle. Ett genomsnittligt deltagarantal om ca 40 st närvarande. Omfattning på 

kursen har liksom tidigare år varit allt från grunder, lagar, ansvar, bevaka rätt till sörja för person och 

redovisning. Vi har härvid engagerat föreläsare inom området LSS samt deltagande av ÖF Södertörn och 

Södertäljes överförmyndare i samband med kap redovisning. Som vi upplever det hela en trevlig kurs 

med stort engagemang och öppen dialog. 

Vidare har vi deltagit via digital kommunikation vid RGMF ordf-konferens i Göteborg den 1/10. Härvid 

kåserade föreläsare Jan Wallgren tidigare ÖF enhetschef samt författare kring begreppet sörja för person 

med alla dess tvetydigheter. RGMF redovisade också frågor på agendan vid FSÖ (föreningen sveriges 

överförmyndare) dagarna i Kalmar. Man diskuterade härvid den tidigare initierade statliga STF-

utredningen, brist på enhetlighet vid våra bankar inom godmansområdet m m. Dagen avslutades med 

redovisning från företaget AIDER ang deras modell för årsredovisning samt grupparbetet gällande vad vi 

medlemsföreningar tyckte att förbundet bör prioritera framledes. 

Inbjudan har också skett till höstens medlemsmöte den 17/10 där vi sökt variera temat med föredragning 

dels från FUB (föreningen för utvecklingsstörda barn) samt även demensförbundet. Detta torde enligt vår 

mening beröra flera av de uppdrag som ni medlemmar äger men även vara av generellt intresse för oss 

själva och våra medmänniskor. Nåväl två mycket väl genomförda presentationer med bra tips om hur 

förhålla sig till individer inom dess områden.  

I sedvanlig ordning kommer vi gemensamt med ÖF Södertörn och Södertälje att genomföra   s k 

årsräkningsstugor inför kommande årsredovisning. Detaljanvisningar delges senare men prel tider för 

dessa är Södertälje: 11/2 kl 1600-1800 samt 18/2 kl 1700-1900 samt Södertörn: 28/1 samt 13/2 kl 1630-

1900 vid bägge tillfällen. 

Vår hemsida är uppdaterad och försedd med ny layout. Vid höstens medlemsmöte den 17/10 ställde vi 

frågan till närvarande hur många som varit inne på sidan den senaste tiden. Svaret blev att det var 

ganska få så ta nu chansen och går in på ”www.gmfsoder.se”. 

Kallelse till Årsstämma vid månadsskiftet mars/april kommer att delges er under jan/feb månad. Utöver 

den formella stämman inbjuder vi också intressanta föreläsare till kvällen. Vi välkomnar som vanligt 

förslag på sådana. 

Vi är till för er! 

 

Med tillönskan om en riktigt God Jul och ett Gott Nytt Godmansår!!! 

GMF SÖD styrelse  

 

 


